ትልቅ እጅግ ግዙፍ ኃይል አለ። ኢትዮጵያ ወደ እግዚአብሔር የዘረጋችው እጆቿ መጨበጫውን የሚያውቅ የለምና የሕጻናት ዋይታ፣ የእናቶች ልቅሶ፣ የአባቶች እግዛይታ፣ የወጣቶች ልመና ትንሳዔዋን ያቀርባል። “ኢትዮጵያን አትንኳት” እንዳሉት ነብዩ መሐመድ ኢትዮጵያ እና ሕዝቦቿ እንዳይነኩ ለዓለ ከላላ ያደረገ አምላክ ይከልላታል።

ኢትዮጵያንና ሕዝቧን ፈጣሪ ይጠብቅ!!!

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!

አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ

ጥቅምት 30 ቀን 2013 ዓ.ም. (November 08, 2020)

**ማሳሰቢያ :**

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «**ኢትዮጵያችን**» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም.